
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 5 / 2023 09. 05. 2023 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jaroslav Kuchař, PhDr. Jana Procházková Libičková, Bedřich Mareček, MUDr. Ondřej
Česák, Vojtěch Sýkora, Pavel Sojka, Bc. Jan Balcárek, Mgr. Luděk Krystýn, Alena Götzová,
Vladimír Klásek, Zdena Tomková

Hosté: Zástupce MPO Kovalčík Jiří, 
Veřejnost Andrea Jambalková

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schválen všemi hlasy.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Zástupce MPO přislíbil spolupráci při slavnostech Černého orla

3 Vystoupení hostů
Paní Andrea Jambalková bude pomáhat při slavnostech Černého orla

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Podněty hostů - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 1/2023 ze dne 10. 01. 2023: Úprava značení - V realizaci
Zápis č. 2/2023 ze dne 14. 02. 2023: Žádost o stanovisko - Před uzavřením
Zápis č. 3/2023 ze dne 14. 03. 2023: Žádost o změnu regulačního plánu - vybudování parkovacích míst před
domem hraniční 13-15. - Před uzavřením

5 Projednávané záležitosti
Byly projednány kompetence a ukoly k slavnosti Černého orla. Termím další schůzky 2.7. v 17.00 v prostorech
Jalta

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další zasedání komise 13.6. v prostorech klubu důchodců Jalta v 17.30



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 5 / 2023

Datum schválení zápisu: 01. 06. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jaroslav Kuchař

Zapsal/a:
Ing. Jaroslav Kuchař

Ověřil/a:
PhDr. Jana Procházková Libičková


